

—
— 2013 წელი

მშენებლობის ღირებულების კრებსითი სახარჯთაღრიცხვო გაანგარიშება
საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ყვარელწყალი

რიგითი №	თაგების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწყობილობა ავეჯი, ინვენ	სხვადასხვა სამუშაოები	საერთო სახარჯთაღ. ღირებულება, ლარი
1	3	4	5	6	7	8
	თავი 2					
	მშენებლობის ძირითადი ობიექტები					
1	საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)					
2	ჯამი თავი 2					
	თავი 4					
	ენერგეტიკული დანიშნულების ობიექტები					
3	დაბალი ძაბვის მკვებავი საკაბელო ხაზი ს/ქვესადგურიდან შენობამდე					
4	ჯამი თავი 2					
	თავი 6					
	გარე ქსელები					
5	გარე წყალსადენი					
6	გარე კანალიზაცია					
7	საკანალიზაციო ორმო					
8	ჯამი თავი 6					
	თავი 7					

1	3	4	5	6	7	8
	ვერტიკალური დაგეგმარება და ტერიტორიის კეთლმოწყობა					
9	წყალამრიდი არხის მოწყობა					
10	ტერიტორიის კეთილმოწყობა					
11	ტერიტორიის გარე განათება					
12	ჯამი თავი 7					
13	ჯამი თავი 2-7					
14	მასალების ტრანსპორტირების ხარჯები					
15	ჯამი თავი 2-7 მასალების ტრანსპორტირების ხარჯების ჩათვლით					
16	გაუთვალისწინებელი ხარჯები – 3%					
17	ჯამი					
18	დ ღ გ –18%					
19	სულ კრებსითი ხარჯთაღრიცხვით					

ხელმოწერა _____

საზოგადოებრივი (კვანძური) (სოფლის სახლი). ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ყვარელწყალი
 მშენებლობის დასახელება

ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა №1

შედეგითაა მიმდინარე ფასებში

ღირებულება: 0.00 ლარი

რეკონსტრუქციის ნომერი	№	თავის, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწყობითი და ავეჯი, ინვენტარი	სხვადასხვა სამუშაოები	სახარჯთაღრიცხვით ღირებულება ლარი
1	2	3	4	5	6	7	8
1	I/1-1	მიწის სამუშაოები და რეკონსტრუქციები					
2	I/1-2	არქიტექტურული ნაწილი					
3	I/2	შიდა ცივი და ცხელი წყლით მომარაგება					
4	I/3	შიდა კანალიზაცია					
5	I/4	გათბობა - კონდიციონერები					
6	I/5	გვერდიანობა					
7	I/6	ბალონები ელექტრომოწყობილობა და ელგანათება					
8	I/7	მისაღების და საკონფერენციო დარბაზის ელგანათება					
9	I/8	გვერდიანობა სიმძლავრით 10 კვტ					
10	I/9	კომპიუტერული შიდა ქსელი					
11	I/10	სახანძრო სიგნალიზაცია					
12	I/11	დაცვის სისტემა					
13	I/12	ვიდეომეთვალყურეობა					
14		ჯამი					

ხელმოწერა

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №1/1-1
მიწის სამუშაოები და რკ/ბეტონის კონსტრუქციები

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	1. მიწის სამუშაოები										
1	ტერიტორიის მომზადება მშენებლობისათვის (ტუალეტის დაშლა, ღობის ნარჩენი ღით. დგარების დემონტაჟი, ნაშალი ქვების მოშორება)	მ2		1902							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	1902.00							0.00
2	I კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ადგილზე დატოვებით	მ3		60							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.00975	0.59							0.00
	ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე ჩამჩის ტევადობით 0,5მ3	მანკ/სთ	0.0218	1.31							0.00
3	II კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ადგილზე დატოვებით	მ3		241							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0132	3.18							0.00
	ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე ჩამჩის ტევადობით 0,5მ3	მანკ/სთ	0.0297	7.16							0.00
4	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით (ქვაბულის ძირის მოსწორება ხელით)	მ3		5							
	შრომის დანახარჯები 2,78X0,8X1,2=	კაც/სთ	2.669	13.35							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ნაქარში დატოვებით (ქვაბულის ძირის მოსწორება მექანიზმით)	მ3		14							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0132	0.18							0.00
	ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე ჩამჩის ტევადობით 0,5მ3	მანკ/სთ	0.0297	0.42							0.00
6	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით დატკეპნით	მ3		145							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.21	175.45							0.00
7	გრუნტის უკუჩაყრა ბუღდოზერით	მ3		175							
	ბუღდოზერი 80ცხ.ძ.	მანკ/სთ	0.0291	5.09							0.00
8	ბუღდოზერით უკუჩაყრილი გრუნტის დატკეპნა პნეუმოსატკეპნებით	მ3		175							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.134	23.45							0.00
	პნეუმოსატკეპნი	მანკ/სთ	0.13	22.75							0.00
	ჯამი 1										0.00
	3. საძირკველი										
9	ღორღის საფუძველის მოწყობა საძირკველის ქვეშ	მ3		11							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.89	9.79							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.37	4.07							0.00
	მასალა:			0.00							
	ღორღი	მ3	1.15	12.65							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.22							0.00
10	მონოლითური რკ/ბეტონის წერტილოვანი საძირკველის მოწყობა მ327 ბეტონისაგან	მ3		4.5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.66	29.97							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.59	2.66							0.00
	მასალა:			0.00							
	ბეტონი მ327	მ3	1.015	4.57							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	1.6	7.20							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.0183	0.08							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.4	1.80							0.00
11	არმატურა ა-1	ტ		0.003							0.00

[illegible]

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19	მონოლითური რკ/ბეტონის კედლების მოწყობა მ327 ბეტონისაგან	მ3		88.86							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	9.25	821.96							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.14	101.30							0.00
	მასალა:			0.00							
	ბეტონი მ327	მ3	1	88.86							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	1.76	156.39							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.0399	3.55							0.00
	სამშენებლო ტანჯიკი	კბ	2.1	186.61							0.00
	ელექტროდი	კბ	2.7	239.92							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.32	28.44							0.00
20	არმატურა ა-1	ტ		0.113							0.00
21	არმატურა ა-3	ტ		6.110							0.00
22	მონოლითური რკ/ბეტონის კოლონების მოწყობა მ327 ბეტონისაგან	მ3		4.58							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	19.5	89.31							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	3.21	14.70							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ327	მ3	1.015	4.65							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	2.42	11.08							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.074	0.34							0.00
	ელექტროდი	კბ	2.5	11.45							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.6	2.75							0.00
26	არმატურა ა-1	ტ		0.17							0.00
27	არმატურა ა-3	ტ		0.46							0.00
28	მონოლითური რკ/ბეტონის რიგელების მოწყობა მ327 ბეტონისაგან	მ3		18.384							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	14.7	270.24							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.21	22.24							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ327	მ3	1	18.38							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	2.46	45.22							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.023	0.42							0.00
	ელექტროდი	კბ	3.3	60.67							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.9	16.55							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
29	არმატურა ა-1	ტ		0.347							0.00
30	არმატურა ა-3	ტ		1.755							0.00
31	მონოლითური რკ/ბეტონის გადახურვების მოწყობა მ327 ბეტონისაგან	მ3		51.91							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.4	436.04							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.81	42.05							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ327	მ3	1.015	52.69							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	1.37	71.12							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.037	1.92							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.39	20.24							0.00
32	არმატურა ა-1	ტ		0.04							0.00
33	არმატურა ა-3	ტ		6.01							0.00
	ჯამი 4										0.00
	ჯამი 1+2+3+4										0
	ზედნადები ხარჯები										0
	ჯამი										0
	მოგება										0
	ჯამი										0

ხელმოწერა -----

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №1/1-2
არქიტექტურული ნაწილი

N N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	1. კედლები და ტიხრები										
1	კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისაგან	მ3		16.6							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.36	55.78							0.00
	სხვა მანქანა	ღარი	0.92	15.27							0.00
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ50	მ3	0.11	1.83							0.00
	მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	ც	65.346	1084.74							0.00
	სხვა მასალა	ღარი	0.16	2.66							0.00
2	ტიხრების მოწყობა ნესტგამძლე თაბაშირ- მუყაოთი (ლითონის კარკასზე) დათბუნებით	მ2		109.00							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	109.00							0.00
	სხვა მანქანა	ღარი	0.07	7.63							0.00
	მასალა:										
	ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილები კარკასით, დათბუნებით	მ2	1.05	114.45							0.00
	სხვა მასალა	ღარი	0.545	59.41							0.00
	ჯამი 1										0.00
	2. სახურავი										
3	სახურავის ორთქლიზოლაცია ერთი ფენა რუბეროიდით	მ2		264							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.16	42.24							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0032	0.84							0.00
	მასალა:										
	ბითუმის მასტიკა	ტ	0.00206	0.54							0.00
	რუბეროიდი	მ2	1.11	293.04							0.00
4	სახურავის დათბუნება კერამზიტის ღორლით	მ3		26.4							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.32	61.25							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.08	28.51							0.00
	მასალა:										
	კერამზიტის ღორლი	მ3	1.1	29.04							0.00
5	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30მმ	მ2		264							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.154	40.66							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0149	3.93							0.00
	მასალა:			0.00			-				
	ცემენტის ხსნარი მ150	მ3	0.0316	8.34							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.064	16.90							0.00
6	ჰიდროიზოლაცია 3 ფენა ჰიდროიზოლით	მ2		264.00							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	264.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.22	58.08							0.00
	მასალა:			0.00							
	ჰიდროიზოლი	მ2	2.3	607.20							0.00
	ბითუმი	კმ	1	264.00							0.00
	ბენზინი	ლ	0.5	132.00							0.00
	გაზი	კმ	0.9	237.60							0.00
	ჯამი 2										0.00
	3. დიობები										
7	ალუმინის კარების მონტაჟი და ღირებულება (11 ცალი შემინული დაბურული მინით და 2 ცალი შემინავი) - სულ 13 ცალი (პროფილის ფერი Anthracite gray, კოდი : RAL - 7016 ან "ნოიერ 2100")	მ2		36.03							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	36.03							0.00
	მასალა:										
	ალუმინის კარი	მ2	1	36.03							0.00

[illegible]

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	4. იატაკები										
	ლამინირებული პარკეტი S=70.3მ2										
11	ბეტონის საფუძველის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3		5.62							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	16.31							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	5.74							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.88	4.95							0.00
12	იზოლაცია 2 ფენა რუბეროიდი	მ2		70.30							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	70.30							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.22	15.47							0.00
	მასალა:										
	რუბეროიდი	მ2	2.3	161.69							0.00
	ბითუმი	კგ	2.4	168.72							0.00
	ბენზინი	კგ	0.06	4.22							0.00
13	ღათბუნება პემზით	მ3		3.52							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.58	12.58							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.08	3.80							0.00
	მასალა:										
	პემზა	მ3	1.1	3.87							0.00
14	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 40მმ	მ2		106.90							
	შრომის დანახარჯები 0,188+0,0034X4=	კაც/სთ	0.202	21.59							0.00
	სხვა მანქანა 0,0095+0,0023X4=	ლარი	0.0187	2.00							0.00
	მასალა:			0.00							
	ცემენტის ხსნარი მ150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0.0408	4.36							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0636	6.80							0.00
15	ლამინირებული პარკეტის იატაკის მოწყობა პლინტუსის მოწყობით	მ2		70.30							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.994	69.88							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0251	1.76							0.00
	მასალა:										
	წებო	კგ	0.5	35.15							0.00
	ლამინირებული პარკეტი	მ2	1.02	71.71							0.00
	ლამინატის პლინტუსი	მ		69.00							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.182	12.79							0.00
	მეტლახის ფილები S=18.5 მ2										
16	ბეტონის საფუძველის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3		1.48							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	4.29							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	1.51							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	სხვა მასალა	ლარი	0.88	1.30							0.00
17	იზოლაცია 2 ფენა რუბეროიდით	მ2		18.50							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	18.50							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.22	4.07							0.00
	მასალა:			0.00							
	რუბეროიდი	მ2	2.3	42.55							0.00
	ბითუმი	კგ	2.4	44.40							0.00
	ბენზინი	კგ	0.06	1.11							0.00
18	დათბუნება პემზით	მ3		0.93							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.58	3.31							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.08	1.00							0.00
	მასალა:			0.00							
	პემზა	მ3	1.1	1.02							0.00
19	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 40მმ	მ2		18.50							
	შრომის დანახარჯები 0,188+0,0034X4=	კაც/სთ	0.202	3.74							0.00
	სხვა მანქანა 0,0095+0,0023X4=	ლარი	0.0187	0.35							0.00
	მასალა:			0.00							
	ცემენტის ხსნარი მ150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0.0408	0.75							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0636	1.18							0.00
20	კერამიკული ფილების დაგება	მ2		18.50							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	18.50							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0452	0.84							0.00
	მასალა:										
	წებო-ცემენტი	კგ	6.25	115.63							0.00
	კერამიკული ფილები	მ2	1.02	18.87							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0466	0.86							0.00
21	კერამიკული ფილით პლინტუსების მოწყობა	მ2		2.10							
	შრომის დანახარჯები	მ		21.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0452	0.09							0.00
	მასალა:										
	წებო-ცემენტი	კგ	6.25	13.13							0.00
	კერამიკული ფილები	მ2	1.02	2.14							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0466	0.10							0.00
	ხელოვნური გრანიტი S=137 მ2										
22	ბეტონის საფუძველის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3		10.96							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	31.78							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	11.18							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.88	9.64							0.00
23	იზოლაცია 2 ფენა რუბეროიდით	მ2		137.00							

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	137.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.22	30.14							0.00
	მასალა:										
	რუბეროიდი	მ2	2.3	315.10							0.00
	ბითუმი	კგ	2.4	328.80							0.00
	ბენზინი	კგ	0.06	8.22							0.00
24	დათბუნება პემზით	მ3		6.85							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.58	24.52							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.08	7.40							0.00
	მასალა:										
	პემზა	მ3	1.1	7.54							0.00
25	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 40მმ	მ2		137.00							
	შრომის დანახარჯები $0,188+0,0034X4=$	კაც/სთ	0.202	27.67							0.00
	სხვა მანქანა $0,0095+0,0023X4=$	ლარი	0.0187	2.56							0.00
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ150 $0,0204+0,0051X4=$	მ3	0.0408	5.59							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0636	8.71							0.00
26	ხელოვნური გრანიტის ფილების დაგება იატაკზე	მ2		137.00							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	137.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.036	4.93							0.00
	მასალა:										
	წებო-ცემენტი	კგ	6.25	856.25							0.00
	ხელოვნური გრანიტის ფილები	მ2	1.02	139.74							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.043	5.89							0.00
27	ხელოვნური გრანიტის პლინტუსების მოწყობა	მ2		6.45							
	შრომის დანახარჯები	მ		64.30							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.036	0.23							0.00
	მასალა:										
	წებო-ცემენტი	კგ	6.25	40.31							0.00
	ხელოვნური გრანიტის ფილები	მ2	1.02	6.58							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.043	0.28							0.00
	ჯამი 4										0.00
	5. შიგა მოპირკეთება										
28	კედლების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით (ფერდობის ჩათვლით)	მ2		450.4							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	450.40							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.027	12.16							0.00
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.025	11.26							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.003	1.35							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
29	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალუმჯობესიური საღებავით	მ2		617							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	617.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.01	6.17							0.00
	მასალა:			0.00							
	საღებავი პვა	კგ	0.4	246.80							0.00
	საფითხნი	კგ	0.5	308.50							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.016	9.87							0.00
30	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2		20							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.817	16.34							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.009	0.18							0.00
	მასალა:			0.00							
	ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.258	5.16							0.00
	საფითხნი	კგ	0.54	10.80							0.00
	ოლიფა	კგ	0.095	1.90							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.017	0.34							0.00
31	შეკიდული ჭერის ლითონის კონსტრუქციების მონტაჟი და ღირებულება	ტ		0.564							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	53.8	30.34							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	20	11.28							0.00
	მასალა:										
	ლითონის კვადრატული მილები 40X20	მ		300.00							0.00
	ელექტროდი	კგ	24.4	13.76							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	2.78	1.57							0.00
32	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	ტ		0.564							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.96	4.49							0.00
	მასალა:										
	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	9	5.08							0.00
33	შეკიდული ჭერის მოპირკეთება მაღალი ხარისხის მოხარშული ხის ზოდებით 10X150	მ2		116.7							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	116.70							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0225	2.63							0.00
	მასალა:										
	მოხარშული ხის ზოდები	მ		600.00							0.00
	მუქი ფერის ქსოვილი	მ2	1.05	122.54							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0128	1.49							0.00
34	პლასტიკატის შეკიდული ჭერის მოწყობა ლითონის კარკასზე	მ2		6.00							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	6.00							0.00
	სხვა მანქანა 0,035+0,0039=	ლარი	0.04	0.24							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	მასალა:			0.00							
	პლასტიკატი ღლითონის კარკასით	მ2	1.03	6.18							0.00
	სხვა მასალა 0,389+0,016=	ლარი	0.405	2.43							0.00
35	შეკიდული ჭერის მოწყობა ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოთი (ღლითონის კარკასზე)	მ2		103.10							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	103.10							0.00
	მასალა:			0.00							
	ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილები ღლითონის კარკასით	მ2	1	103.10							0.00
36	ჭერის მაღალხარისხოვანი შედგება წყალუმუდსიური საღებავით	მ2		103.10							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.856	88.25							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.012	1.24							0.00
	მასალა:			0.00							
	საღებავი პეა	კბ	0.4	41.24							0.00
	საფითხნი	კბ	0.5	51.55							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.018	1.86							0.00
37	კედლების მოპირკეთება მოჭიქული ფილებით	მ2		30							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	30.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.02	0.60							0.00
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.015	0.45							0.00
	მოჭიქული ფილები	მ2	1	30.00							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.21							0.00
	ჯამი 5										0.00
	6. გარე მოპირკეთება										
38	ზეპირკვლის კედლების მაღალხარისხოვანი შელესვა ცემენტის ხსნარით	მ2		26							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	26.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.026	0.68							0.00
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.0255	0.66							0.00
39	ზეპირკვლის კედლების შეღებვა	მ2		26							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	26.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.04							0.00
	მასალა:										
	ფასადის საღებავი	კბ	0.45	11.70							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0013	0.03							0.00
40	დეკორატიული ლესვა (ბეტონის ფასადი)	მ2		125.9							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	125.90							0.00
	მასალა:			0.00							

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	დეკორატიული ღეხვა (ბეტონის ფასადი)	მ2	1	125.90							0.00
41	ფასადის მოპირკეთება მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტით "MKLJ TREVERKHOME"	მ2		104.7							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	104.70							0.00
	მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტი"MKLJ TREVERKHOME"	მ2	1	104.70							0.00
42	წყალსარინის მოწყობა	მ		30							
	შრომის დანახარჯები	მ	1	30.00							0.00
	მასალა:			0.00							
	წყალსარინი	მ	1	30.00							0.00
43	წყლის გადამყვანი მიწების მოწყობა	მ		28							
	შრომის დანახარჯები	მ	1	28.00							0.00
	მასალა:			0.00							
	მილი დ=100მმ	მ	1	28.00							0.00
44	წყლის მიმღები ძაბრის მოწყობა	ც		6							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	6.00							0.00
	მასალა:			0.00							
	წყლის მიმღები ძაბრი	ც	1	6.00							0.00
	ჯამი 6										0.00
	7. სხვადასხვა სამუშაოები										
	გარე კიბეები, ბაქნები, პანდუსი										
45	გრუნტის დატკეპნა ღორღით	მ2		22							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0719	1.58							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0099	0.22							0.00
	მასალა:			0.00							
	ღორღი	მ3	0.0408	0.90							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0002	0.00							0.00
46	ღორღის საფუძველის მოწყობა	მ3		5.50							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.52	19.36							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.06	5.83							0.00
	მასალა:										
	ღორღი	მ3	1.24	6.82							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.11							0.00
47	ბეტონის საფუძველის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3		2.20							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	6.38							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	2.24							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.88	1.94							0.00
48	მონოლითური ბეტონის კიბეების და კედლების მოწყობა მ200 ბეტონით	მ3		3.5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	10.01							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.76	2.66							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	3.57							0.00
	ჟალიბის ფარი	მ2	0.803	2.81							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.0039	0.01							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.13	0.46							0.00
49	ხელოვნური ყინვაგამძლე, ხაოიანი ზედაპირის მქონე ხელოვნური გრანიტის ფილების დაგება გარე ბაქნებზე, პანდუსზე და საფეხურებზე	მ2		23.80							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	23.80							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.036	0.86							0.00
	მასალა:										
	წებო-ცემენტი	კგ	6.25	148.75							0.00
	ხელოვნური გრანიტის ფილები, ყინვაგამძლე, ხაოიანი ზედაპირით	მ2	1.02	24.28							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.043	1.02							0.00
	ჯამი 7										0
	ჯამი 1+2+3+4+5+6+7										0
	ზედნადები ხარჯები										0
	ჯამი										0
	მოგება										0
	ჯამი										0

ხელმოწერა _____

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №1/2
შიგა წყალსადენი

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატი- ვით ერთეუ- ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	პლასტმასის წყალსადენის მილი დ=20მმ	გრძ.მ		35							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.43	50.05							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.026	0.91							
	მასალა:										
	პლასტმასის მილი დ=20მმ	გრძ.მ	0.929	32.515							
	სხვა მასალა	ლარი	0.06	2.1							
2	მუხლი დ=20მმ	ც		10							
3	სამკაპი დ=20/20მმ	ც		8							
4	ვენტილი დ=32მმ	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.51	1.51							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.13	0.13							
	მასალა:										
	ვენტილი დ=32მმ	ც	1	1							
	ფოლადის მიღტუზი	ც	2	2							
	ჭანჭიკი ქანხით	კბ	1.1	1.1							
	სხვა მასალა	ლარი	0.07	0.07							

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ცივი და ცხელი წყლის შემრევი საშხაპისათვის, ხელსაბანისა და ტურეტლის სარეცხისათვის	ც		5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.82	4.10							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.05							
	მასალა:										
	შემრევი შხაპისათვის	ც		2.0							
	შემრევი ხელსაბანისათვის	ც		2.0							
	შემრევი ტურეტლის სარეცხისათვის	ც		1.0							
	სხვა მასალა	ლარი	0.07	0.35							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები										
	ჯამი										
	მოგება										
	ჯამი										

ხელმოწერა